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Szczecin, dnia  25.09.2024r.
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania na: Wykonanie robót rozbiórkowych budynku mieszkalnego przy ul. Światowida 80b  w Szczecinie
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z  art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz  z udzielonymi odpowiedziami:
Pytanie 1: „Czy budynek posiada piwnicę?”
Odpowiedź: „Budynek jest podpiwniczony”
Pytanie 2: „Jeśli budynek posiada piwnicę, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zasypania piwnic gruzem z rozbiórki ?” 
Odpowiedź: „Zamawiający dopuszcza możliwość zasypania piwnic przekruszonym gruzem z rozbiórki, o frakcji 0-63 mm”
Pytanie 3: „Jeśli budynek posiada piwnicę, czy pozycja w przedmiarze nr 19 dotycząca zasypki jest poprawnie policzona ? Czy ilość materiału potrzebna do wykonania zasypek piwnicy nie powinna być liczona od rzędnej posadzki piwnicy do - 0,35 m p.p.t?”
Odpowiedź: „Przyjęta ilość stanowi górną warstwę zasypową, przed rozścieleniem ziemi urodzajnej i posianiem trawy”
Sprawę prowadzi: Ewelina Borek, inspektor ds. zamówień publicznych, tel. +48 91 48 86 346
	
	Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych
w Szczecinie
ul. Mariacka 25, 70-546 Szczecin
REGON: 321243470;  NIP: 8513163987
Sekretariat:
tel. +48 91 48 86 352, fax. +48 91 48 93 832
e-mail: sekretariat@zbilk.szczecin.pl
www.zbilk.szczecin.pl
	Dział Zamówień Publicznych
ul. Mariacka 25, 70-546 Szczecin
Biuro Obsługi Interesanta:
tel. tel. +48 91 48 86 301,  +48 91 48 86 333
fax. +48 91 48 93 831
e-mail: sekretariat-dzp@zbilk.szczecin.pl




[image: image1.png]